様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

住宅省エネリフォーム事業費助成金交付申請書

　住宅省エネリフォーム事業費の助成を受けたいので、次のとおり申請します。
　また、助成金の交付に係る審査のため、審査に必要な個人情報を市が取得することについて同意します。
	リフォーム物件
	所在地
	大船渡市

	所有者

	建築年月日

	工事の概要

	予定工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工業者
	名　称

	所在地
	大船渡市
　　　　　　　　　電話　　　　－

	全体工事計画額（税抜）

	円

	断熱向上工事

	円

	機能維持工事

	円

	機能向上工事

	円

	助成申請額

	円

	（添付書類）
　・リフォーム費用の見積明細書
・建物の位置図
・リフォームの内容が分かる図面
　・現況の写真
・住宅の建築年月が分かる書類
・市税の完納証明書
・住宅の所有者が分かる書類
・市内施工業者による施工であることが分かる書類
・断熱向上工事で使用する建材等の仕様が分かる書類
・その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]